DAN PENUKARAN WANG KECIL DI PERBADANAN BUKIT BENDERA 

PULAU PINANG, NO RUJUKAN: PBBPP/PP/Q9/2025. 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Perbadanan Bukit Bendera Pulau Pinang sebulat suara bersetuju 

menerima Sebut Harga berikut dengan harga tawaran sebanyak berjumlah RM120,956.00 

(Ringgit Malaysia Satu Ratus Dua Puluh Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Enam Sahaja) 

bagi tempoh perkhidmatann tidak melebihi dua puluh empat (24) bulan. 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat Property Protection Sdn. Bhd. 

2. Alamat Syarikat 
3-F, Jalan Pantai Molek, Tanjung 

Tokong 10470 Pulau Pinang 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No